
SPECIFIKIME TEKNIKE 

Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

 
Nr 

 
Emertimi 

Sasia Njesia 

 
1 “Blerje dru zjarri për çerdhet, 

kopshtet dhe shkollat e Bashkisë 
Prenjas dhe njësive në varësi të saj 

1261     mst 

 
 
 
Afatet e lëvrimit:   Brenda 5 muajvenganenshkrimi I kontrates, sipaskerkesavete AK dhe ne 
bazete plan shperndarjes. 
 
 
 
Specifikimiteknike  :  
 

1- Drute e zjarrittemosjenetekalbura . 

2- Tejenetegjatanga 90 deri 100 cm  dhetrashesiambi 10 cm. 

3- Subjektitemarripersipertransportitm ,stivimin, prerjendhecarjen  e druve ne 
institucionetarsimoreperkatese . 

4- Shperndaraja e druve do tekryehetsipas  plan-shperndarjesnga AK dhe do tedergohen ne 
cdoinsitucionarsimoreqe do tepercaktohet ne kontrate. 

5- Dorezimidhemarrja ne dorezim do tekryhet ne mst. 
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